
 
 

U C H W A Ł A  NR  51/138/2016 
ZARZĄDU POWIATU W OSTRÓDZIE  

z dnia 9 lutego 2016 r. 
 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego  
Starostwa Powiatowego w Ostródzie  

 
      Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2015r. poz.1445), Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 
 

§ 1. 
 

W załączniku do uchwały Nr 41/116/2015 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 12 
listopada 2015r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 
Powiatowego                    w Ostródzie, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. w § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„ Obsługa prawna Starostwa odbywa się na podstawie umowy cywilno-prawnej,         

w której określony jest zakres świadczonej usługi.”; 

2. w § 6 ust. 8 pkt 1) zostaje usunięty, a punkty 2), 3), 4), 5), 6) i 7) otrzymują 

odpowiednio numerację od 1) do 6), 

3. w § 6 ust. 9 otrzymuje brzmienie: 

„Pod bezpośrednim nadzorem Starosty pozostaje audytor wewnętrzny.”; 

4. w § 23 ust. 8 usuwa się w całości; 

5. Zmianie ulega Załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego    

w Ostródzie i otrzymuje on brzemienni jak załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 15 lutego 2016 r. 

 

 
 

 

1) Starosta – Andrzej Wiczkowski            - ..................................... 

2) Wicestarosta  – Edmund Winnicki        - ..................................... 

3) Członek Zarządu – Cezary Pec            - ..................................... 

4) Członek Zarządu – Antoni Smolak       - ..................................... 

5) Członek Zarządu – Piotr Strzylak         - ..................................... 

 

 

 

 

 



Załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Ostródzie 

 
SCHEMAT STRUKTURY ORGANIZACYJNEJ 
STAROSTWA POWIATOWEGO W OSTRÓDZIE 

 

 

  

 
  
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Asystenci, Doradcy Starosta 

Sekretarz Powiatu Skarbnik 
Geodeta Powiatowy 

Wicestarosta Członek Zarządu 

Wydział Geodezji i Kartografii  
Oddział w Morągu 

 
 

Wydział Gospodarki 
Nieruchomościami i Ewidencji 

Gruntów 
 

Wydział Rozwoju Lokalnego  

Powiatowy Rzecznik 
Konsumentów 

 

Wydział Administracji, 
Nadzoru i Kadr 

 
Wydział Techniczno- 

Inwestycyjny 

Biuro Zamówień 
Publicznych 

 Wydział Komunikacji i 
Transportu    

Oddział w Morągu  Biuro Audytu 
Wewnętrznego i Kontroli 

 

Wydział Rolnictwa, 
Leśnictwa i Ochrony 

Środowiska 

Biuro Rady Powiatu 
 

Biuro Kadr 
 

Dział Administracyjno- 
Gospodarczy 

 

Kancelaria Ogólna 

 

Referat Obrony Cywilnej, 
Zdrowia i Spraw Obywatelskich 

Wydział Promocji 

Wydział Oświaty, Kultury 
i Sportu  

 Wydział Budownictwa i 
Architektury 

Oddział w Morągu 

Wydział Finansowy 


